БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Русская Халань

29 мая 2024 г.									№ 11/37

О внесении изменений в решение земского собрания Русскохаланского сельского поселения от 20.12.2019 г. № 23/78 «О Порядке принятия решения о применении к депутату земского собрания Русскохаланского сельского поселения, главе Русскохаланского сельского поселения Чернянского района мер ответственности в связи с представлением недостоверных или неполных сведений о доходах и имуществе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, земское собрание Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Русскохаланского сельского поселения от 20.12.2019 г. № 23/78 «О Порядке принятия решения о применении к депутату земского собрания Русскохаланского сельского поселения, главе Русскохаланского сельского поселения Чернянского района мер ответственности в связи с представлением недостоверных или неполных сведений о доходах и имуществе (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения слова «законом Белгородской области 09.11.2017 г. № 202 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проведения проверки достоверности и полноты указанных сведений» заменить словами «законом Белгородской области от 19.02.2024 г. № 354 «О противодействии коррупции в Белгородской области»»;
2. Обнародовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом Русскохаланского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Русскохаланского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://russkayaxalan-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Русскохаланского
сельского поселения							А.А. Капустина

image1.png